



MD118 ođul Yönetim evresi

Türkiye'de Lions 6 Mayıs 1963 günü Pera Palas'ta yapılan İlk Genel Kurul'da İstanbul Milletlerarası Lions Kulübü'nün kurulması ile başlamıştır. Kuruluş Belge Gecesi 18 Eylül 1964'te yapılmıştır. Daha sonra İstanbul'da kurulan Nişantaşı, Harbiye, Bebek, Levent, Taksim, Eminönü ve Bakırköy Lions Kulüpleri, İstanbul Milletlerarası Lions Kulübü'nün şubesi olarak örgütlenmişlerdir. Ankara, Adana, İzmir ve Mersin'de ise bağımsız Lions Kulüpleri kurulmuştur. Böylelikle Türkiye'de Lions Kulüp sayısı 12'ye ulaşmış ve geçici bir Yönetim evresi kurulma çalışmalarına başlanmıştır. 6 Mayıs 1969 tarihinde Uluslararası Lions Kulüpleri Birliğinden gelen onay ile Yönetim evresi kurulmuş ve Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay ilk Genel Yönetmen olarak atanmıştır. Türkiye, Avrupa bölgesinde Lions'u kabul eden 18. ülke olduğu için Yönetim evresi kod numarası 118 olmuştur.

1969 yılını takiben Türkiye'de hızla çoğalan Lions Kulüpleri, 21 Şubat 1982 tarihinde İstanbul'da yapılan Genel Kurul'da Lions Kulüpleri Marmara Yönetim evresi (118-T) ve Lions Kulüpleri Anadolu Yönetim evresi (118-U) olmak üzere iki yönetim evresi kurulmasına karar verilmiştir. 22 Mayıs 1982 tarihinde İstanbul Tarabya Oteli'nde yapılan Genel Kurul'da Uluslararası Lions Kulüpleri ođul Yönetim evresi 118 kurulmuştur (MD118). İlk Konsey Başkanımız Sayın Kemal Köksalan (1983-1984)'dir. ođul Yönetim evresi 1984-1985 yıllarında Konfederasyon olarak kurumlaşmıştır. Bugün Türkiye'de 300'den fazla Lions Kulübünde 7000'i aşkın kadın ve erkek Lion karşılıksız hizmet vermektedir.

Yönetim evrelerinin haritası aşağıdaki şekilde oluşmuştur.



Ŗu anda Ŗlkemizde oęul Yönetim evresi'ne baęlı altı Yönetim evresi mevcuttur. Bunlar TURKEY kelimesinin baŖ harflerini taŖırlar (118-T.U.R.K.E.Y.). oęul Yönetim evresi'nin organları Genel Kurul (Ulusal Konvansiyon) ve Genel Yönetmenler Konseyi'dir. (Konfederasyon Yönetim Kurulu). Ulusal Konvansiyon, Uluslararası Konvansiyon'dan iki ay önce Konsey'in iki yıl önceden saptadıęı tarih ve yerde yapılır. Kulüplerce belirlenmiŖ delegeler bu Konvansiyon'un da delegeleridir.

Genel Yönetmenler Konseyi Konsey BaŖkanı, Konsey BaŖkan Yardımcısı ve oęul Yönetim evresi'ne baęlı Yönetim evreleri'nin Genel Yönetmenlerinden oluşur. Görevlileri: Sekreter, Sayman ve Konsey'in gerekli gördüęü dięer görevlilerdir (Ulusal Komisyon BaŖkanları). Uluslararası BaŖkan ile Direktörler Konseyde oy hakları bulunmaksızın danıŖman olarak bulunabilirler.

Türkiye'deki Lions Kulüpleri 2002/2003 döneminde, deęiŖen dernekler yarası ve medeni kanun hükümleri çerçevesinde, yasal olarak Federasyon ve Konfederasyon olarak örgütlenmiŖlerdir. Halen Kulüplerimiz; Dernek, Yönetim evrelerimiz; Federasyon, oęul Yönetim çevremiz ise Konfederasyon olarak alıŖmalarını sürdürmektedirler.

Konsey BaŖkanlıęı için adaylık tüzüklerde belirtilen rotasyon sırası ile yapılır ve T Ü R K İ Y E (TURKEY) sırası takip edilir.